
 

Emitent:

Stachonie Investment s.r.o.

se sídlem Silurská 1175/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO: 178 12 895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 377164

D L U H O P I S
DLUHOPISY Allseasons II.B ZERO BOND

Pořadové číslo: ________

Forma: listinný cenný papír na řad
ISIN: CZ0003558868

Jmenovitá hodnota dluhopisu jako dlužná částka Emitenta:

70.000,- Kč
slovy: sedmdesát tisíc korun českých

Dluhopis není úročen; výnos dluhopisu je představován rozdílem mezi jmenovitou hodnotou dluhopisu a jeho emisním 
kursem ve smyslu § 6 písm. e) ve spojení s § 16 písm. b) zákona o dluhopisech.

První vlastník dluhopisu:

Fyzická osoba: Jméno a příjmení, datum narození, bydliště 

Právnická osoba: název firmy, IČO, sídlo

Tento Dluhopis se řídí podmínkami Základního prospektu a Konečných podmínek emise, které jsou dostupné u Emitenta 
nebo jako příloha příslušné dokumentace o úpisu cenných papírů a rovněž na webu www.allseasonsresidence.cz

Dluhopisy lze upisovat u Emitenta nebo v místě, na kterém se dohodne Emitent s upisovatelem.

Splacení jmenovité hodnoty bude provedeno bezhotovostně převodem na bankovní účet vlastníka dluhopisu.

Splatnost dluhopisu je 36 měsíců ode dne emise a nastává dne 1. února 2027 

Datum emise Dluhopisu je dne 1. února 2024

Schváleno společností Stachonie Investment s.r.o.

……………………………………
Josef Musil, jednatelVZ
OR

http://www.allseasonsresidence.cz

	D L U H O P I S
	DLUHOPISY Allseasons II.B ZERO BOND
	Pořadové číslo: ________
	Forma: listinný cenný papír na řad
	Dluhopis není úročen; výnos dluhopisu je představován rozdílem mezi jmenovitou hodnotou dluhopisu a jeho emisním kursem ve smyslu § 6 písm. e) ve spojení s § 16 písm. b) zákona o dluhopisech.
	První vlastník dluhopisu:
	Fyzická osoba: Jméno a příjmení, datum narození, bydliště
	Právnická osoba: název firmy, IČO, sídlo
	Tento Dluhopis se řídí podmínkami Základního prospektu a Konečných podmínek emise, které jsou dostupné u Emitenta nebo jako příloha příslušné dokumentace o úpisu cenných papírů a rovněž na webu www.allseasonsresidence.cz
	Dluhopisy lze upisovat u Emitenta nebo v místě, na kterém se dohodne Emitent s upisovatelem.
	Splacení jmenovité hodnoty bude provedeno bezhotovostně převodem na bankovní účet vlastníka dluhopisu.
	Splatnost dluhopisu je 36 měsíců ode dne emise a nastává dne 1. února 2027
	Datum emise Dluhopisu je dne 1. února 2024
	Schváleno společností Stachonie Investment s.r.o.
	……………………………………
	Josef Musil, jednatel

